OFÍCIO VEREADOR n° 2038/2015

São Roque, 24 de setembro de 2015.

Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando  o fornecimento de fraldas geriátricas para a senhora Joana Gomes de Lucca, no tamanho G
Justifico o presente pedido em razão dessa senhora estar precisando das fraldas ora solicitadas e sem condições financeiras para adquirí-las.

Informo que a senhora Joana Gomes de Lucca reside à Rua Joaquim de Souza Melo, n° 110 – Jad. Brasília, Marmeleiro, e que o telefone de contato é 4712-5170

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

,Ao

Ilmo. Dr.

SANDRO RIZZI

MD. Diretor de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2015 - 13:28:49 06751/2015

/ccg